
  

 

Consejo de Estudiantes 
 

Presidencia del Consejo 

 

Casa del Estudiante 

Duque de Nájera, 16 | 11002 Cádiz 

Tel. 956 015 138 

ceuca.uca.es  

ceuca@uca.es 

RESOLUCIÓN CEUCA/R02PRE/2025, DE 12 DE JUNIO DE 2025, POR LA QUE SE 

CONVOCAN LAS V ELECCIONES A PRESIDENTE DEL CONSEJO DE 

ESTUDIANTES DE LA UNIVERSIDAD DE CÁDIZ 

 

D. Miguel Ángel Pérez Bellido, estudiante del Grado en Ingeniería Mecánica, como 

Presidente del Consejo de Estudiantes de la Universidad de Cádiz, 

En uso de las atribuciones conferidas por los artículos 32 y 42 del Reglamento 

UCA/CG01/2018, del Consejo de Estudiantes,  

 

RESUELVE 

 

Convocar las V Elecciones a Presidente del Consejo de Estudiantes de la Universidad de 

Cádiz. 

 

En Cádiz, a 12 de junio de 2025 

 

 

Miguel Ángel Pérez Bellido 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE ESTUDIANTES DE LA UNIVERSIDAD 

 

 


